

Årsredovisning

för

Fotograf Maja Brand AB

559293-8335

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maja Joanna Brand, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Fotograf Maja Brand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fotograf med inriktning på porträtt, reportage och reklamverksamhet.

Företaget har sitt säte i HÄGERSTEN.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 141	796	946	754
Resultat efter finansiella poster	149	-75	229	43
Soliditet (%)	51	45	59	17

Omsättningen har ökat mer än 30 % i jämförelse med föregående år vilket beror på ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid bolagsstart	25 000	213 956	-75 099	163 857
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 099	75 099	0
Årets resultat			128 905	128 905
Belopp vid årets utgång	25 000	138 857	128 905	292 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 857
årets vinst	128 905
	267 762
disponeras så att	
i ny räkning överföres	267 762
	267 762

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 141 161	795 874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 141 161	795 874
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-85 581	-58 708
Övriga externa kostnader		-177 403	-173 188
Personalkostnader	2	-698 718	-614 784
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 825	-24 805
Summa rörelsekostnader		-993 527	-871 485
Rörelseresultat		147 634	-75 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 194	533
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	-21
Summa finansiella poster		1 022	512
Resultat efter finansiella poster		148 656	-75 099
Resultat före skatt		148 656	-75 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 751	0
Årets resultat		128 905	-75 099

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	46 588	8 531
Summa materiella anläggningstillgångar		46 588	8 531
Summa anläggningstillgångar		46 588	8 531
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		370 125	191 425
Övriga fordringar		40 802	35 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 000	5 000
Summa kortfristiga fordringar		424 927	231 839
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 423	124 685
Summa kassa och bank		102 423	124 685
Summa omsättningstillgångar		527 350	356 524
SUMMA TILLGÅNGAR		573 938	365 055

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		138 857	213 956
Årets resultat		128 905	-75 099
Summa fritt eget kapital		267 762	138 857
Summa eget kapital		292 762	163 857
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 067	3 975
Övriga skulder		265 108	182 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		281 175	201 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		573 938	365 055

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 416	74 416
Inköp	69 882	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 298	74 416
Ingående avskrivningar	-65 885	-41 080
Årets avskrivningar	-31 825	-24 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 710	-65 885
Utgående redovisat värde	46 588	8 531

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hägersten 2025-06-10

Maja Joanna Brand
Maja Joanna Brand
Verkställande direktör